EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

ORGANIZAÇÃO DE DESENVOLVMENTO CULTURAL E

PRESERVAÇÃO AMBIENTAL AMA-BRASIL

CNPJ/MF nº 06.056.498/0001-90

REFERÊNCIA: EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2020, PARA A CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA A REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE EXPOGRAFIA NO MUSEU

DE CIÊNCIAS DA AMAZÔNIA – MUCA, EM BELTERRA-PA.

Aos oito dias do mês de junho de dois mil e vinte, a ORGANIZAÇÃO DE

DESENVOLVIMENTO CULTURAL E PRESERVAÇÃO AMBIENTAL AMA BRASIL,

pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, qualificada como Organização da Sociedade

Civil de Interesse Público, com sede na Avenida Brigadeiro Faria Lima, 1597, sala 203, Edifício Barão

de Pedro Afonso, Jardim Paulistano, na Capital do Estado de São Paulo, CEP 01452-917, inscrita no

CNPJ sob n° 06.056.498/0001-90, conforme consta do processo MJ nº 08026.000300/2004-44 e do

Despacho da Secretaria Nacional de Justiça, de 11/02/04, publicado no Diário Oficial da União de

16/02/04, torna público a homologação e adjudicação do PROCEDIMENTO LICITATÓRIO,

NA MODALIDADE DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020, DO TIPO MENOR PREÇO,

para a prestação de serviços de Expografia a ser desempenhado no Museu de Ciências da Amzônia -

MuCA, no Município de Belterra, Estado do Pará, incluindo, ainda, todos os serviços de

planejamento, coordenação, fornecimento de mão de obra, bem como tudo aquilo que for necessário

à conclusão e entrega dos trabalhos, donde se sagrou vencedora a HYBRIDA PROMOÇÃO DE

EVENTOS E LOCAÇÃO DE MOBILIÁRIO LTDA, CNPJ/MF sob o nº 26.395.436/0001-10,

pois, sendo a única empresa participante do certame licitatório, apresentou a proposta pelo valor

global de R$ 980.921,60 (Novecentos e oitenta mil novecentos e vinte e um reais e sessenta

centavos).

Nada mais havendo a tratar, após lida e aprovada, vai encerrada a presente ata pela Comissão Especial

de Licitação. Ata será publicada no site da AMA-BRASIL na página www.amabrasil.org.br e enviada

aos licitantes via e-mail.

ORGANIZAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL E

PRESERVAÇÃO AMBIENTAL – AMA–BRASIL

(p. Luiz Felipe H. A. Moura/ José Eduardo H. A. Moura)

http://www.amabrasil.org.br/